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ASOCIADAS

RELACIÓN DE ORGANIZACIONES 
DE PRODUCTORES ASOCIADAS

Agricola Santa Eulalia, S.L.	 Diputación Lebor Alto, S/N	 30850	 Totana	 968 42 55 31	 968 42 74 18

Agrodomi S.L	 Carretera de Pozo Aledo, Km 4	 30739	 Dolores Pacheco	 968 17 34 63	 968 17 34 63

Agromediterranea Hortofruticola S.L.	 Ctra. Pozo Aledo, Km.4	 30739	 Dolores Pacheco	 968 17 30 00	 968 17 33 60

Amc Grupo Alimentación, Fresco  
y Zumos, S.A.	 Ctra. Madrid-Cartagena, Km. 390	 30100	 Espinardo	 968 27 82 00	 968 27 82 10

Frutas Esther, S.A.	 Avda. Menéndez Pelayo, 57	 30550	 Abaran	 968 77 00 00	 968 77 08 79

Fruveg, Sdad. Coop.	 Paraje Santa Cruz - El Jimenado	 30700	 Torre Pacheco	 968 58 55 95/96	 968 58 55 98

Grupo Hort. Murciana Vegetales, S.L.	 Los Almagros, S/N	 30333	 Fuente Alamo	 968 15 12 22	 968 15 11 44

Grupo Hortofruticola Paloma, S.A.	 Avda Juan Carlos I, S/N	 30870	 Mazarrón	 968 59 00 18	 968 59 12 63

Campo de Lorca, S.C.L.	 Camino de Los Liforos, S/N. Dip. Tercia	 30800	 Lorca	 968 46 59 60	 968 44 33 14

Huerta Gama, S.Coop	 Ctra. Cartagena-Alhama de Murcia, Km 15	 30390	 La Aljorra	 968 58 58 27	 968 33 62 17

Kernel Export, S.L.	 Avda. 13 de Octubre, S/N	 30710	 Los Alcazares	 968 57 40 25	 968 57 53 58

Natural Salads, S.L	 Ctra. Mazarrón, Km, 1	 30813	 Lorca	 968 48 24 65	 968 48 24 36

O.P.Agromark,S.L	 Casa Lugar Nuevo,Nº 65	 30739	 Dolores Pacheco	 968 17 32 01	 968 17 33 92

Procomel, S.L.	 Paraje de Los Ruices, 115	 30156	 Los Martinez del Puerto	 968 38 99 39/40	 968 38 33 38

Pozosur, S.L.	 C/Don Carnal.Parcela 18-19.Pol.Ind	 30880	 Águilas	 968 49 32 13	 968 49 31 13

S.A.T. 1179 Agricola Aguileña	 José Jiménez Ruano,47.Apdo. 86	 30880	 Águilas	 968 49 32 18	 968 44 73 21

S.A.T. 9688 Agricultores del Sureste	 Pol.Ind. “ El Labradorcico”. Avda. Dª Cuaresma, 
	 Nº 1. Apdo. Correos Nº 34.	 30889	 Águilas	 968 41 02 04	 968 41 01 39

S.A.T. 9895 Agricola Perichan	 Cañada del Gallego, S/N	 30876	 Mazarrón	 968 15 88 10	 968 15 88 10

S.A.T. 9800 Agrotomy Marketing	 Paraje del Ruso, S/N. Santa Rosalia	 30710	 Torre Pacheco	 968 33 46 17	 968 33 46 00

S.A.T. 9359 Bonnysa	 Hacienda El Campillo, S/N	 30868	 Isla Plana	 968 15 20 31	 968 15 21 80

S.A.T. 9821 Grupo Cfm	 Ctra. Fuente Alamo, Km.6	 30332	 Balsapintada	 968 15 15 15	 968 15 16 22

S.A.T. 9909 Las Primicias	 Vicenta Ruano, S/N. Ap.19	 30880	 Águilas	 968 55 61 11	 968 55 66 07

S.A.T  9989Peregrin	 C/Nuestra Señora del Mar, 4	 4640	 Pulpi	 950 46 41 11	 950 46 51 47

S.A.T. 9855 Primaflor	 C/La Estación , 2	 4640	 Pulpi	 950 46 40 11	 950 46 41 18

S.A.T. 9504 Urcisol	 Labradorcico, 51. Ap. 99	 30880	 Águilas	 968 41 13 84	 968 41 16 61

Sdad. Coop. Cota 120	 Carretera Los Rocas S/N - El Jimenado	 30708	 Torre Pacheco	 968 58 75 94	 968 58 76 45

Sol Y Tierra Campo de Cartagena S.L	 Autovia San Javier -Murcia	 30592	 San Cayetano 
			   Torre Pacheco	 968 33 48 00	 968 58 09 85

Surinver Hortofruticola, S.Coop	 Av de La Cooperativa, S/N. Apartado 208	 3190	 Pilar de La Horadada	 96 676 60 68	 96 674 73 18

Unión de Agricultores del Mar Menor  
S.C Opfh 983	 Carretera de Sucina-Paraje Los Arocas	 30730	 San Javier	 968 19 09 51	 968 33 41 33
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Agrar Systems, S.A.	 Carretera Madrid-Cartagena, Km 428	 30319	 Miranda 	 968 15 19 00	 968 15 97 36
Agricola Santa Eulalia, S.L.	 Diputación Lebor-Alto, S/N	 30850	 Totana	 968 42 51 31	 968 42 74 18
Agrimur, S.A.	 Ctra. de Águilas, Km, 10	 30870	 Mazarrón	 968 15 89 90	 968 15 89 75
Agrocazalla, S.L	 Cmno.Cartagena, 215.Diput.Tercia	 30815	 Lorca	 968 40 66 37	 968 46 32 54
Agrodolores El Mirador, S.L	 Ctra. San Cayetano-El Mirador	 30730	 San Javier	 968 17 48 06	 968 17 33 60
Agromediterranea Hortofruticola S.L.	 Ctra. Pozo Aledo, Km.4	 30739	 Dolores Pacheco	 968 17 30 00	 968 17 33 60
Agrupa Águilas, S.A	 Avd. del Carnaval. Parcela G-8	 30880	 Águilas	 968 41 21 11	 968 44 68 81
Alhondiga Y Mercados, S.L	 Ctra. Balsicas-Fuente Alamo, Km 21	 30320	 Fuente Alamo	 968 59 81 12	 968 59 84 52
AMC Grupo Alimentación, Fresco 
 y Zumos, S.A.	 Ctra. Madrid-Cartagena, Km. 390	 30100	 Espinardo	 968 27 82 00	 968 27 82 10
Campo de Lorca, S.C.L.	 Camino de Los Liforos, S/N. Dip.Tercia	 30800	 Lorca	 968 46 59 60	 968 44 33 14
Difrusa Export, S.A	 Plaza del Rey, 8	 30201	 Cartagena	 968 12 52 15	 968 12 51 85
Explotaciones Agrarias  
Puerto Export, S.A.	 Cañada del Esparragal, S/N	 30890	 Puerto  Lumbreras	 968 40 08 48	 968 40 09 49
Fruca Marketing, S.L.	 Ctra. Fuente Alamo, Km.6	 30332	 Balsapintada	 968 82 01 62	 968 82 41 04	
				    968 15 15 15	 968 15 18 91
Frutas Esther, S.A.	 Avda. Menéndez Pelayo, 57	 30550	 Abarán	 968 77 00 00	 968 77 08 79
Fruveg, Sdad. Coop.	 Paraje Santa Cruz - El Jimenado	 30700	 Torre Pacheco	 968 58 55 95/96	 968 58 55 98
Grupo Hortofrutícola Murciana  
Vegetales, S.L.	 Los Almagros, S/N	 30333	 Fuente Álamo	 968 15 12 22	 968 15 11 44
Grupo Hortofrutícola Paloma, S.A.	 Avda Juan Carlos I, S/N	 30870	 Mazarrón	 968 59 00 18	 968 59 12 63
G’s España Holdings, S.L	 Ctra. Jimenado, Km 1	 30700	 Torre Pacheco	 968 18 86 00	 968 18 86 20
Hortiberia, S.A	 C/Zagreb,13.Apd.2233.P.I. Cabezo Beaza	 30353	 Cartagena	 968 32 16 32	 968 32 40 56
Horticola de Mazarrón, S.L.	 Cañada del Gallego, S/N	 30870	 Mazarrón	 968 15 89 04	 968 15 88 75
Hortofruticola Tres Puentes S.L	 Ctra.Dolores-San Fulgencio,Km 1,5 S/N	 3150	 Dolores (Alicante)	 966 71 17 90	 966 71 17 90
Huerta Gama S.Coop	 Ctra. Cartagena-Alhama de Murcia, Km 15	 30390	 La Aljorra	 968 58 58 27	 968 33 62 17
Intercrop Iberica, S.L.	 Ctra. La Palma-Cartagena, Km.3	 30593	 La Palma	 968 55 41 08	 968 55 47 00
Jose Canovas Pardo, S.L.	 Ctra. de El Palmar, 57. 	 30570	 Beniajan	 968 87 94 50	 968 82 47 73
Kernel Export, S.L.	 Avda. 13 de Octubre, S/N	 30710	 Los Alcazares	 968 57 40 25	 968 57 53 58
Kettle Produce España, S.L	 Autovía A-7, Km .823	 30840	 Alhama de Murcia	 968 96 98 80	 968 21 28 33
Langmead España, S.L.	 Ctra.Fuente Alamo-Las Palas Km 8	 30334	 Fuente Alamo	 968 12 79 00	 968 12 79 01
Looije Águilas, S.L.	 Ctra. de Los Arejos, Km. 5,2	 30880	 Águilas	 968 43 92 87	 968 40 98 68
Mercagrisa, S.A.	 Ctra. San Javier-Sucina,Pj Los Arocas	 30730	 San Javier	 968 33 41 41	 968 33 41 33
Natural Salads S.L	 Ctra. Mazarrón,Km, 1	 30813	 Lorca	 968 48 24 65	 968 48 24 36
O.P.Agromark, S.L.	 Casa Lugar Nuevo, Nº 65	 30739	 Dolores Pacheco	 968 17 32 01	 968 17 33 92
Pozosur, S.L.	 C/ Don Carnal.Parcela 18-19.Pol.Ind	 30880	 Águilas	 968 49 32 13	 968 49 31 13
Procomel, S.L.	 Paraje Los Ruices, 115	 30156	 Los Martinez del Puerto	 968 38 33 39	 968 38 33 38
Royalveg, S.A.	 Diputación La Escucha, S/N	 30813	 Lorca	 968 49 32 55	 968 49 31 57
S.A.T. 1179 Agricola Aguileña	 José Jiménez Ruano,47. Apdo 86	 30880	 Águilas	 968 49 32 18	 968 44 73 21
S.A.T. 9688 Agricultores del Sureste	 P.I. ”El Labradorcico”. Avda. Dª Cuaresma,Nº 1 
	 Apdo.Correos Nº 34	 30889	 Águilas	 968 41 02 04	 968 41 01 39
S.A.T. 9895 Agrícola Perichán	 Cañada del Gallego, S/N	 30876	 Mazarrón	 968 15 88 12	 968 15 88 10
S.A.T. 9800 Agrotomy Marketing	 Paraje del Ruso, S/N. Santa Rosalia	 30710	 Torre Pacheco	 968 33 46 17	 968 33 46 00
S.A.T. 9359 Bonnysa	 Hacienda El Campillo, S/N	 30868	 Isla Plana	 968 15 20 31	 968 15 21 80
S.A.T. 9989 Peregrin	 C/Nuestra Señora del Mar, 4	 4640	 Pulpí	 950 46 41 11	 950 46 51 47
S.A.T. 9855 Primaflor	 C/La Estación , 2	 4640	 Pulpí	 950 46 40 11	 950 46 41 18
S.A.T. 9504 Urcisol	 Labradorcico, 51. 	 30880	 Águilas	 968 41 13 84	 968 41 16 61
Sdad. Coop. Cota 120	 Carretera Los Rocas S/N - El Jimenado	 30708	 Torre Pacheco	 968 58 75 94	 968 58 76 45
Sol y Tierra Campo de Cartagena, S.L	 Autovia San Javier-Murcia	 30592	 San Cayetano	 968 33 48 00	 968 58 09 85
Subasta del Sureste, S.L	 Ctra. Torre Pacheco-Balsicas,Km 7	 30591	 Torre Pacheco	 968 58 08 80	 968 58 08 84 
Surinver Hortofruticola, S.Coop.	 Av. de La Cooperativa, S/N-Apartado 208	 3190	 Pilar Horadada	 96 676 60 68	 96 674 73 18
Teresa Hermanos, S.A.	 Camino del Iryda, S/N	 3190	 Pilar Horadada	 902 47 27 27	 902 47 28 28
Verdimed, S.A.	 Pol. Ind. Los Urreas, S/N	 30730	 San Javier	 968 19 02 38	 968 19 06 39

EMPRESA DOMICILIO C.POSTAL POBLACIÓN TELÉFONO FAX




